
LIGNE 2650 COMMANA - DIWAN KERHUON

COMMANA > DIWAN KERHUON DIWAN KERHUON > COMMANA

PERIODE SCOLAIRE L.J PERIODE SCOLAIRE M.V
COMMANA, Place de la Mairie 07:45 KERHUON, Collège DIWAN 17:25
SIZUN, Rue de l'Elorn 07:55 PLOUGASTEL, Arrêt bus du Super U 17:30
HANVEC, Derrière restaurant la Cuisine 08:10 DAOULAS, Place du marché 17:40
HANVEC, Arrêt bus Kerbluen 08:15 HOP.CAMFROUT, Arrêt bus du bourg 17:50
LE FAOU, Place de la mairie 08:20 LE FAOU, Place de la mairie 18:00
HOP.CAMFROUT, Arrêt bus du bourg 08:30 HANVEC, Derrière restaurant la Cuisine 18:15
DAOULAS, Place du marché 08:40 SIZUN, Rue de l'Elorn 18:25
PLOUGASTEL, Arrêt bus du Super U 08:50 COMMANA, Place de la Mairie 18:35
KERHUON, Collège DIWAN 09:00

L: Lundi ; M : Mardi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

Ces horaires sont susceptibles d'évolutions


	2650

